
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtin€s
Op5tina p'ridtina -Municipality of prishtina

Ne baze t€ nenita3:i^tc Ligiit per planifikim hap€sinor nr. 2003/14, fuqizuar sipasRregullores ru' 2009/30, te i""ii^rl te Lig]i; pe, .,aryshimin 
" 

-Ligi. 
p€r pranifikim

Ft"::r ?2?!^'!;T g1l! 1og r" Gazeta,f;u';Repubrik€s s€ Kosov€s,,. nr 4)/ )onR\

PER MIRATIMIN E PLA}JIT ^Xry,^i''#,.PER LAGIEN ,DARDANIA,
NE PRISHTINE

Miratohet planit rregullues per lagjen ,,O"r)jllt"

flani, nga paragr3lit i teu; 
"".,i", p€rb€het ngaparaqesin pjese p€rb€rese te keUl \,endimi.

reni t j k..n;\r""*1*, rregulrohet kompreksi i nd€rtimit televe p€r,afarizdm, objgkteve pubrike dhe te q..; ;e];g."i:fia ;#r":,";iifl i:,x"J ffi.':; H Tf:* ::**i:,i
Hap€sira, nga paragrafi 1 i kefij neni, p€rfshind siperfaqen prej: s7,35 ha.

Neni 3Realizimi dhe rregullimi i hap€sir€s se p€rfshire brenda kufijve te pranit rregulrues , nganeni 1 i kefii Vendimi' do te behut sipas kushteve urbanistike- *t rrii., te pdrcaktuara meIejet urbanistike nga Drejtoria e urbanizmit, raJasbit dhe Mbrojtjes s€ Mjedisit e Komun€sse Prishtin€s,

Neni 4
tij Vr:ndimi do te kujdesen Kryetari i Komun€s dhe Drejtoriabrojties se Mjedisit e Komun€s s€ prishtin€s.
etente, do t,i kryejn€ veprimet pro."d.rr"le nga p€rgjegj€site,zbatimin e k€tej plani.

Ky Vendim hyn n€ tuqi diten e miratim,,.f;f;lt 
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n€ Prishtin€.
pjesa tekstuale dhe grafike, te cilatPJesa

KWENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01. Nr.110-710. m€ 5.6.2009


